Shtojca 9
Raporti i vlerësimit për mallra dhe punime 

- Emri i Përfituesit........................................
- Numri i biznesit apo numri personal identifikues.....................
- Adresa...........................................................................................
- Tel/E-mail. ....................................................................................

1. Lloji i mallrave/punimeve të kërkuara: 
    	______________________________________
2.	Vlera maximale e blerjes:	   	   ___________€
 	Data e Ftesës për të dorëzuar ofertën:  ___________
Afati i dorëzimit te ofertave:        	  ___________

3.    Ofertuesit e Ftuar   Ofertat e pranuara   Data e Ofertimit       Çmimi i ofruar			       	
    1.___________        1. ___________ 	___________		__________€
    2.___________	 2. ___________	___________    	__________€
    3.___________	 3. ___________ 	___________		__________€

4.     Rangimi i ofertave të përshtatshme sipas çmimit:

          Ofertuesi			                  Çmimi në EURO 
      
1. 		                           			 €
2. 				     			 €
3.           		                 				 €                          
      
5.	Oferta jo të pranueshme (papërshtatshme) - 
6.	Emri i ofertuesit më të ulët i përshtatshëm:  
7.	Çmimi total i kontratës:  _____________EUR     
8.	Data e dhënjes së kontratës: ________

Nënshkrimet e pjesëtarëve të komisionit vlerësues:

1.   ____________________              
2.   ____________________
3.   ____________________

Data: 

